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tarifold
porte-cartes

convient pour toutes les cartes en
plastique avec et/ou sans bandes
magnétiques, pour 1 carte(s),
hauteur x largeur 55 x 85 mm,
utilisation format vertical/horizontal,
en polypropylene, mat

lot 10 piece

porte-cartes

Made in
Europe

e convient pour toutes les cartes en plastique avec et/ou sans bandes

magnétiques
e pour 1 carte(s)
e hauteur x largeur 55 x 85 mm

e avec encoche d'ouverture pour un acces rapide

e Ufilisation format vertical/horizontal
e en polypropyléne, mat

Détails techniques

Technique de
surveillance

convient pour  toutes les cartes en
(produit/matériau)  plastique

hauteur 55 mm
largeur 85 mm
porte-badge équipement  encoche d'ouverture
compatibilité RFID  non

accessoires

alignement

matériau

propriété surface
nombre de cartes
Poids

format vertical/horizontal

polypropylene
mat

1 piece

0.16 kg



Accessoires

239386

239387

239390

239391

239392

239393

239394

Cela s'adapte aussi

146387

218292

503146

527417

¢
-
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enrouleur, convient pour cartes d'identité et badges, diamétre
coloris noir, poli

tour de cou, convient pour badges, longueur de ruban 550 mm
mm, en tissu coloris blanc, avec revétement réfléchissant

tour de cou, convient pour badges, longueur de ruban 460 mm
polyester en bleu

tour de cou, convient pour badges, longueur de ruban 460 mm
polyester en blanc

tour de cou, convient pour badges, longueur de ruban 460 mm
polyester en rouge

tour de cou, convient pour badges, longueur de ruban 460 mm
polyester en vert

tour de cou, convient pour badges, longueur de ruban 460 mm
polyester

cadre magnétique, DIN A5 dans format vertical/horizontal, cad
arriere magnétique

cadre rabattable, difficilement inflammalble selon B1, hauteur x

33 mm, en plastique

, largeur de ruban 20

, diameétre 5 mm, en

, diameétre 5 mm, en

, diameétre 5 mm, en

, diametre 5 mm, en

, diaomeétre 5 mm, en

re en noir, face

largeur x profondeur

327 x 240 x 12 mm, format DIN A4, cadre en aluminium anodisé en argent, épaisseur

profilé 25 mm

ruban magnétique, longueur x largeur 1000 x 35 mm, en acier a
blanc

vec laquage en

tableau blanc, hauteur x largeur 450 x 600 mm, surface du plateau avec
revétement en plastique - variante abordable avec des propriétés d’essuyage

limitées, parfait pour une utilisation occasionnelle et rapide, surf

ace : magnétique,

inscriptible et effacable d sec, noyau de panneau en acier en blanc, équipement :
bac, cadre en aluminium anodisé coloris argent avec angles en plastique





